

W sumie w realizacji zadania planujemy udział 220 osób, w tym 130 osób z niepełnosprawnością intelektualną zrzeszonych w ruchu Olimpiad Specjalnych. Będą to kolejne imprezy sportowo-rekreacyjne organizowane przez Olimpiady Specjalne organizowane na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej, które umocnią pozycję Olimpiad Specjalnych Polska w roli głównego propagatora aktywności ruchowej dla osób z niepełnosprawnością intelektualną wśród podopiecznych warsztatów terapii zajęciowej, środowiskowych domów samopomocy oraz uczniów specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego.

Liczymy, że dzięki organizacji tych imprez wzrośnie liczba osób niepełnosprawnych aktywnych ruchowo w tym osób niepełnosprawnych z terenu miasta Skarżyska-Kamiennej. Mamy też nadzieję, że dzięki tym imprezom zwiększy się wiedza społeczności lokalnej na temat niepełnosprawności i możliwości osób z niepełnosprawnością intelektualną. Działania promocyjne będą realizowane głównie poprzez publikacje w mediach i portalach internetowych. W imprezach bezpośrednio będzie uczestniczyć 220 osób. W czasie pikników będzie zapewnione wyżywienie oraz napoje dla wszystkich osób bezpośrednio uczestniczących w zadaniu. Osoby z niepełnosprawnością intelektualną uczestniczące w tych imprezach otrzymają pamiątkowe medale za udział oraz drobne upominki. Imprezy zostaną zorganizowane ze środków pozyskanych z Powiatu Skarżyskiego, lokalnych sponsorów oraz, mamy nadzieję, Gminy Skarżysko-Kamienna.

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/ źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział osób z niepełnosprawnością intelektualną w piknikach	130 osób	Lista uczestników zadania potwierdzona przez organizatora Relacja fotograficzna
Udział wolontariuszy w piknikach	25 osób	Lista uczestników zadania potwierdzona przez organizatora Relacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Olimpiady Specjalne zostały stworzone w przekonaniu, że osoby z niepełnosprawnością intelektualną wymagają zachęty i motywacji do zwiększenia ich aktywności ruchowej, a co za tym idzie potrafią przy odpowiedniej zachęcie i instrukcji trenować, cieszyć się i czerpać korzyści z uczestnictwa w różnego rodzaju imprezach sportowo-rekreacyjnych dostosowanych do ich potrzeb i możliwości. W piknikach w Skarżysku-Kamiennej udział wezmą osoby z niepełnosprawnością intelektualną zrzeszone w ruchu Olimpiad Specjalnych z terenu województwa świętokrzyskiego z placówek takich jak ośrodki szkolno-wychowawcze, warsztaty terapii zajęciowej, środowiskowe domy samopomocy, domy pomocy społecznej i innych placówek dla osób z niepełnosprawnością intelektualną. Osoby pracujące dla Olimpiad Specjalnych, biorące udział w realizacji tego zadania posiadają kwalifikacje wymagane do pracy z osobami niepełnosprawnymi. Są to głównie nauczyciele wychowania fizycznego, wychowawcy, rehabilitanci oraz fizjoterapeuci, instruktorzy zajęć terapeutycznych, którzy na co dzień pracują zawodowo z osobami niepełnosprawnymi. Wszyscy opiekunowie posiadają również wymagane uprawnienia do prowadzenia zajęć sportowych i rekreacyjnych. Wolontariuszami będzie młodzież szkół średnich i studenci oraz również osoby niepełnosprawne. Należy podkreślić, że przy organizacji imprez sportowo-rekreacyjnych organizatorzy i wolontariusze pracują nieodpłatnie. Oddział Regionalny Świętokrzyskie obejmuje swoim działaniem teren województwa świętokrzyskiego. Na jego terenie działa 27 Klubów Olimpiad Specjalnych, które skupiają 1000 osób z niepełnosprawnością.

Handwritten signature